TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN 4

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 17/2019/QĐST-DS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 4, ngày 10 tháng 6 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

CHUYỂN HỒ SƠ VỤ ÁN

Căn cứ vào Khoản 1 Điều 41 của Bộ luật tố tụng dân sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm thụ lý số: 145/2019/TLST-DS ngày

07 tháng 3 năm 2019 về việc “Tranh chấp hợp đồng tín dụng”;

Xét thấy:

- Bị đơn là bà Nguyễn Thị Mai T không có hộ khẩu thường trú và không thực tế cư

trú tại địa chỉ B14-7 Chung cư Khánh Hội, số 360C Bến Vân Đồn, Phường 1, Quận 4,

Thành phố Hồ Chí Minh.

- Trong hợp đồng tín dụng, hai bên thỏa thuận lựa chọn Tòa án giải quyết tranh

chấp là Tòa án nơi có trụ sở của Ngân hàng Thương mại Cổ phần V (bên cho vay).

QUYẾT ĐỊNH:

1. Chuyển toàn bộ hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm thụ lý số: 145/2019/TLST-DS

ngày 07 tháng 3 năm 2019 về việc “Tranh chấp hợp đồng tín dụng” giữa:

Nguyên đơn: Ngân hàng Thương mại Cổ phần V

Địa chỉ: 115-121 Nguyễn Công Trứ, Phường Nguyễn T1 Bình, Quận 1, Thành phố

Hồ Chí Minh.

Bị đơn:

Ông Lý Kim T1, sinh năm 1972

Địa chỉ 97/7A Quang Trung, Phường 11, quận Gò Vấp-TP. Hồ Chí Minh.

Bà Nguyễn Thị Mai T, sinh năm 1972

Địa chỉ: 162 Ngô Gia Tự, Phường 9, Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh.

đến Tòa án nhân dân Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh để giải quyết theo thẩm quyền.

2. Tiền tạm ứng án phí 32.932.182 (ba mươi hai triệu, chín trăm ba mươi hai nghìn,

một trăm tám mươi hai đồng) do Ngân hàng Thương mại Cổ phần V nộp theo biên lai số

AB/2012/05674 ngày 13/10/2014 của Chi cục Thi hành án dân sự Quận 1 sẽ được quyết

định khi vụ án được tiếp tục giải quyết.

3. Các đương sự có quyền khiếu nại quyết định này trong thời hạn 03 (ba) ngày làm

việc kể từ ngày nhận được quyết định.

Nơi nhận:

- Tòa án nhân dân Quận 1 (kèm hồ sơ);

- Viện kiểm sát nhân dân Quận 4;

- Chi cục Thi hành án dân sự Quận 4;

- Các đương sự;

- Lưu hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

                    Trương Thị Kiều